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N9

пlп

Наймеhування Сума грн.

1, 2 з

1

Заробiтна rtrraTa

у т.ч. державний бюджет

мiсLцевий бюджет

175280,81

147019,81

28261,00

2

Нарахуваrrня на заробiтtlу плату

у т.ч, державrrиii бюджет

мiсцевий бtоджет

з8517,з7

з25з3,60

5983,77

] П редмети, мате рiал и, обладна н t­tя та i н ве tlTa р

у т.ч.

0,00

4 Медикаменти

ч т.ч.

0,00

5. Ха рчува н t lя

у т.ч.

0,00

6. Оплата tlослуг

ут.ч. тех.обслуг. rазог| роводу

дератизаLliя примiщення 100м2

дезiнсекцiя примiщення 50 м2

регенерацiя картрiджа

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 вiдкlядження 0,00

а

Оплата електроенергi'[

е/ lектроен(:ргii 0 кВт/ год

розtlодiл

реактив1­1а квт

0,00

0,00

0,00

0,00

9. оплата газопостача н l.] я

природний газ 1902,76 м3

розподiл прир,газу. мЗ

tз94,1­4

0,00

1з94,14

10. okpeMl захоl]и по ревл.окремих програм

навчаl{ ня otlepaTop KoTe.llbHi 1 чол.

0,00

0,00

1] .. I lншi поточнi влtдатки

екоподаток

0,00

0,00

Всього 275t92,з2

Спе ии

1 П редмети.матерiал и.сlбllад1­1ан} lя та iHBetlTa р

у т.ч.

0,00

2. Харчуванttя

у т.ч.

0,00

з 0,00

Всього ýý Nh,li 0,00
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